
Nordhäuser MSC e.V.

 ADAC Hessen-Thüringen
  43. Nordhäuser ADAC Kartslalom

  5. Vorlauf  ADAC-Hessen / Thüringen Meisterschaft

 11.07.2021

Reg.-Nr.  

KS0 5 / 21

Start
Gesamt Diff.

Nr. IP-Nummer Club Zeit F-Sek. Additon Zeit F-Sek. Additon Sek. Vorg.

1 2 209 Sölle, Elias 11204 1. MSC Jena e.V. im ADAC 38,72 0 38,72 38,54 0 38,54 77,26

2 2 212 Bolduan, Cayden 224390 MC Smacalda e.V. im ADMV 40,70 0 40,70 39,70 0 39,70 80,40 3,14

3 2 207 Heller, Lennox 224790 MC Smacalda e.V. im ADMV 39,06 0 39,06 40,63 2 42,63 81,69 1,29

4 2 211 Schreyer, Antonia 109318 MC Jena e.V. im DMV 40,09 2 42,09 39,83 0 39,83 81,92 0,23

5 2 210 Andres, Denny 109364 PMC Gotha e.V. im DMV 42,15 0 42,15 40,32 0 40,32 82,47 0,55

6 2 203 Schneider, Neele 110637 MTC Gera e.V. im AvD 43,45 0 43,45 44,20 0 44,20 87,65 5,18

7 2 208 Werner, Terence Georg 224791 MC Smacalda e.V. im ADMV 42,61 0 42,61 43,04 4 47,04 89,65 2,00

8 2 202 Stein, Elias 110727 PMC Gotha e.V. im DMV 44,37 0 44,37 44,22 4 48,22 92,59 2,94

9 2 206 Hanika, Nils 110725 PMC Gotha e.V. im DMV 44,80 2 46,80 46,20 0 46,20 93,00 0,41

10 2 205 Schlegel, Pascal 110726 PMC Gotha e.V. im DMV 47,03 2 49,03 45,61 0 45,61 94,64 1,64

11 2 204 Hermann, Taro 227490 MC Smacalda e.V. im ADMV 45,37 0 45,37 45,63 4 49,63 95,00 0,36

12 2 201 Jaritz, Leo #NV PMC Gotha e.V. im DMV 52,37 0 52,37 48,12 0 48,12 100,49 5,49

1. Wertungslauf 2. Wertungslauf
Name; VornamePlatz Kl.

Klasse 2
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